
02127.011470/2024-83
Número Sei:022313756

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA SERRA DO ITAJAÍ
Rua Progresso, número 167, - Bairro Progresso -  Blumenau - CEP 89026201

Telefone: (48) 98829-2816 / (48)98828-4276
 

COMISSÃO LOCAL RESPONSÁVEL PELA CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
INERENTE À CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DA PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARNA SERRA DO ITAJAÍ N° 2/2024
Ao 21° dia do mês de outubro de 2025, na Sede do Parque Nacional da Serra do Itajaí,
Rua Progresso, 167, Blumenau/SC, às 11h30, reuniram-se de modo presencial, os
servidores públicos: Juares Andreiv, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1511912,
Mario Sergio Celski de Oliveira, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1365948 e Íria
de Oliveira Santos, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1572213, integrantes da
Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes
temporários ambientais – ATA , designados pela Portaria ICMBio Nº 2925, de 21 de
agosto de 2023 (SEI 021951830).
Considerando a validade do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARQUE
NACIONAL DA SERRA DO ITAJAÍ N° 2/2024 (SEI 20276759), esta Comissão resolve:
Homologar a prorrogação, por mais 12 meses, do referido EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, conforme previsto em seu item 9.8: "O Processo Seletivo
Simplificado terá validade de 1 (um) ano, podendo ser prorrogado por até mais 12
meses, por conveniência da Administração."
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos
membros da comissão.
 

[Assinado Eletronicamente]
ÍRIA DE OLIVEIRA SANTOS

Analista Ambiental – Presidente da Comissão
Portaria ICMBio Nº 2925, de 21 de agosto de 2023

 
[Assinado Eletronicamente]

MARIO SERGIO CELSKI DE OLIVEIRA
Analista Ambiental - Membro da comissão

Portaria ICMBio Nº 2925, de 21 de agosto de 2023
 

[Assinado Eletronicamente]
JUARES ANDREIV

Analista Ambiental - Membro da comissão

Ata PRORROGAÇÃO EDITAL 02/2024 (022313756)         SEI 02127.011470/2024-83 / pg. 1



Portaria ICMBio Nº 2925, de 21 de agosto de 2023

Documento assinado eletronicamente por Mario Sergio Celski De Oliveira,
Analista Ambiental, em 21/10/2025, às 12:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Iria De Oliveira Santos, Analista
Ambiental, em 21/10/2025, às 12:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Juares Andreiv, Analista Ambiental,
em 21/10/2025, às 13:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
022313756 e o código CRC 24837A5C.

Ata PRORROGAÇÃO EDITAL 02/2024 (022313756)         SEI 02127.011470/2024-83 / pg. 2


	Ata PRORROGAÇÃO EDITAL 02/2024 (022313756)

